第 124回 公立大学法人山口県立大学経営審議会 議事概要

１ 日 時 令和 7年 11月 25日（火）13:58～15:25

２ 会 場 A401会議室（１号館４階）

３  出席者  委員 9人出席（学内委員 5/5人、学外委員 4/5人）

４ 審議事項

(1) 公立大学法人山口県立大学職員給与規則の一部を改正する規則について

公立大学法人山口県立大学職員給与規則の一部を改正する規則について説明があり、審

議の結果、原案のとおり承認された。

(2) 山口県立大学附属周防大島高等学校の設置に伴う諸規程の改正について

山口県立大学附属周防大島高等学校の設置に伴う諸規程の改正について説明があり、審

議の結果、原案のとおり承認された。

(3) クロスアポイントメント制度の導入について

クロスアポイントメント制度の導入について説明があり、審議の結果、原案のとおり

承認された。

(4) 令和 8年度当初予算編成方針について

令和 8年度当初予算編成方針について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認され

た。

(5) 学長選考について

学長選考について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 山口県立大学経営 IR方針について

(2) 山口県立大学附属周防大島高等学校令和 8 年度入学者選抜募集要項及び山口県立大学

附属周防大島高等学校の校歌について

(3) 第 123回公立大学法人山口県立大学経営審議会の審議要旨、第 43回公立大学法人山口

県立大学理事会の審議要旨、及び第 208 回公立大学法人山口県立大学教育研究評議会

の審議要旨について

以上